
   

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУСКНИКОВ     

  МКОУ СОШ №2 г.Нарткала 

 

 

                                                                 Таблица 1 - Информация о трудоустройстве выпускников 11-х классов 

  

Год 

Всего 

окончили 

школу, чел. 

Поступили в 

ВУЗы на 

территории 

КБР, чел. 

Поступили в 

ВУЗы за 

пределами 

КБР, чел. 

Поступили в 

учреждения 

СПО на 

территории 

КБР, чел 

Поступили 

в 

учреждения 

СПО за 

пределами 

КБР, чел. 

Количество 

трудоустрои

вшихся 

Количество 

призванных 

в ряды 

Вооруженн

ых сил РФ 

Количество не 

трудоустроенн

ых 

2024 64 21 28 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

61 

 

 

 

 

0 

 

5 

 

 

 

Таблица 2 - Информация о трудоустройстве выпускников 10-х классов 

МКОУ СОШ №2 г.Нарткала 

                                                                                    

Год 

Общее количество 

учащихся 10-х 

классов, чел. 

Продолжили 

обучение в 11-м 

классе, чел. 

Поступили в учреждения 

СПО на территории КБР, 

чел. 

Поступили в 

учреждения СПО 

за пределами КБР, 

чел. 

Иная траектория, 

чел. 

2024 

 

80 

 

68 

 

5 

 

4 

 

3- в др.школе 

 
 

 



   

 

Таблица 2 - Информация о трудоустройстве выпускников 9-х классов 

МКОУ СОШ №2 г.Нарткала 

                                                                                    

Год 

Общее количество 

выпускников 10-х 

классов, чел. 

Продолжили 

обучение в 10-м 

классе, чел. 

Поступили в учреждения 

СПО на территории КБР, 

чел. 

Поступили в 

учреждения СПО 

за пределами КБР, 

чел. 

Иная траектория, 

чел. 

2024 

 

 

 

127 

 

 

 

81 

 

 

 

37 

 

 

 

4 

 

5 

 

 
 

 


